





ALLERGEN MENU



* We prepare our food in kitchens where products containing gluten, sesame, mustard & nuts as well as other allergens are used. The allergen data detailed in this menu has been derived from supplier specifications on the allergenic ingredients that have intentionally been added to the final food product. We have taken all reasonable steps to ensure that this menu is accurate. We cannot guarantee that any product is “100% free from” any allergen due to the risk of possible cross contamination in production, supply & preparation.

July 2023

version 01

NIBBLES

	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
* Mixed Olives	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	✳	✳
* Lebanese Pickles											✳				✳	✳
* Warm Za'atar & Garlic Flatbread				✳					✳			✳	✳	✳	✳	✳
* Warm Flatbread				✳					✳			✳	✳	✳	✳	✳

COLD MEZZE

* Hommos				✳					✳			✳	✳	✳	✳	✳
* Spiced Hommos Mushroom				✳					✳		✳	✳	✳	✳	✳	✳
* Muhammara							✳		✳			✳	✳	✳	✳	✳
* Baba Ghanuj				✳					✳			✳	✳	✳	✳	✳
* Fattoush											✳			✳	✳	✳
* Cauliflower Salad				✳											✳	✳
Jarjeer Salad		✳					✳								✳	
Kenza Kishka		✳					✳		✳			✳	✳	✳	✳	
* Tabbouleh														✳	✳	✳

HOT MEZZE

Cheese Samboussek		✳		✳	✳									✳	✳	
Halloumi with Figs		✳		✳			✳				✳				✳	
* Falafel				✳							✳				✳	✳
Spiced Wings				✳										✳		
Batata Harra		✳		✳	✳									✳	✳	
Pomegranate Chicken Liver											✳			✳		
Lamb Kibbeh		✳		✳	✳									✳		
Halloumi & Tomato		✳													✳	
Kredis Kebab	✳						✳				✳			✳		
Chicken Samboussek		✳		✳	✳									✳		
Spiced Squid	✳			✳			✳							✳		
Soujok Sausages											✳			✳		

LARGE PLATES	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Moussaka	⬇️	☀️	⬇️	☀️	☀️	⬇️	⬇️	⬇️	⬇️	⬇️	⬇️	⬇️	⬇️	☀️	☀️	⬇️
Vegetable Freekeh		☀️		☀️			☀️							☀️	☀️	
Trabelsia		☀️		☀️		☀️	☀️							☀️		
Kofta Karaz		☀️												☀️		
Samaka Harra				☀️		☀️	☀️							☀️		
Muhammar		☀️		☀️			☀️				☀️			☀️		
Kharouf Mahshi (Feast)		☀️		☀️			☀️				☀️			☀️		

CHARCOAL GRILLS

Mashawy				☀️												
Lamb Kofta				☀️												
Chicken Taouk				☀️												
Farouj				☀️												
Lamb Meshwi				☀️												
Kastaleta Lamb				☀️												

VEGGIES & GRAINS

* KENZA'S RICE				☀️			☀️								☀️	☀️
* Jewelled Couscous		☀️		☀️			☀️							☀️	☀️	☀️
Roasted Broccoli		☀️		☀️											☀️	

WRAPS

Falafel		☀️		☀️	☀️						☀️			☀️	☀️	
Halloumi		☀️		☀️	☀️						☀️			☀️	☀️	
Soujok		☀️		☀️	☀️						☀️			☀️		
Chicken Taouk		☀️		☀️	☀️						☀️			☀️		
Lamb Kofta		☀️		☀️	☀️						☀️			☀️		

MEZZE PLATTERS

	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Veggie	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑
Meat		☑		☑	☑				☑		☑	☑	☑	☑		

DESSERTS

Orange Blossom Mouhalabia		☑		☑							☑				☑	
Halawiyat		☑					☑							☑	☑	
Chocolate Brownie		☑		☑	☑		☑						☑	☑	☑	
Mango & Vanilla Cheesecake		☑					☑							☑	☑	
* Pasha Dessert		☑			☑		☑							☑	☑	
* Sniwat Fawakih															☑	☑
Kenza Sundae		☑		☑	☑		☑						☑	☑	☑	
Blood Orange Sorbet															☑	☑
Vanilla Ice Cream		☑			☑										☑	
Cherries Clotted Ice Cream		☑					☑							☑	☑	
Salted Caramel Ice Cream		☑			☑										☑	
Strawberry Ice Cream		☑			☑										☑	

COFFEES

Cappuccino with Cow Milk		☑													☑	
* Cappuccino with Soya Milk													☑		☑	☑
* Cappuccino with Almond Milk							☑								☑	☑
* Cappuccino with Coconut Milk															☑	☑
* Cappuccino with Oat Milk															☑	☑
Latte with Cow Milk		☑													☑	
* Latte with Soya Milk													☑		☑	☑
* Latte with Almond Milk							☑								☑	☑
* Latte with Coconut Milk															☑	☑
* Latte with Oat Milk															☑	☑

COFFEE
continued

	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Mocha with Cow Milk		☼													☼	
* Mocha with Soya Milk													☼		☼	☼
* Mocha with Almond Milk							☼								☼	☼
* Mocha with Coconut Milk															☼	☼
* Mocha with Oat Milk															☼	☼
Hot Chocolate with Cow Milk		☼											☼		☼	
* Hot Chocolate with Soya Milk													☼		☼	☼
* Hot Chocolate with Almond Milk							☼						☼		☼	☼
* Hot Chocolate with Coconut Milk													☼		☼	☼
* Hot Chocolate with Oat Milk													☼		☼	☼